תאריך הישיבה: י"ז בחשון התשע"ח (6.11.2017)

בשם המערער: עו"ד מוחמד מג'דלה; עו"ד לינה זחאלקה

בשם המשיבה: עו"ד נגה בן סידי

בשם שירות המבחן למבוגרים: גב' ברכה וייס

השופט א' שהם:

1. המערער הורשע, על יסוד הודאתו, בשתי עבירות של שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בעקבות הרשעתו בדין, נגזר דינו של המערער לכדי 28 חודשי מאסר לריצוי בפועל. כמו כן, הורה בית משפט קמא על הפעלת עונש מאסר מותנה בן 5 חודשים שהושת על המערער בבית משפט השלום בחדרה (ת.פ. 29894-01-12), באופן ששני חודשים יצטברו לעונש שהוטל ושלושה חודשים יהיו חופפים, כך שעל המערער לרצות 30 חודשי מאסר, בניכוי ימי מעצרו מיום 3.12.2013 ועד 18.12.2013.